



Město Nová Role, tajemník úřadu Chodovská 236, 362 25 Nová Role

telefon:
ústředna 353 176 311

starostka 602 343 465
místostarosta
tajemník 353 176 314

IČO: 00254819
DIČ: CZ-00254819

Bankovní spojení:
ČSOB a.s., KV
č účtu: 262359697/0300

Žadatel
Právnícká osoba
170 00 Praha 7 Holešovice

V Nové Roli 27. 9. 2022.

Č. j. 1799/2022/NR-2

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

na Vaši žádost ze dne 14. 9. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji:

1) město Nová Role za období let 2019 – 2022 cca ve 130 případech podmínilo své souhlasné stanovisko k záměru stavby investorovi s podmínkou uvedení dotčeného majetku města na vlastní náklady investora do původního stavu. Jaké finanční prostředky investoři museli investovat, není městu známo. Vzhledem k množství řízení není z kapacitních a časových důvodů možno vypsát přesný počet a konkrétní obsah případů.

2) město Nová Role za období let 2019 – 2022 poskytlo finanční transfery ze svého rozpočtu, jejich použití je kontrolováno v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Na výstavbě přístupových chodníků k zadním vchodům bytových domů se město dlouhodobě podílí se Společenstvími vlastníků bytových jednotek na úhradě nákladů společně ve výši 50% přímo zhotoviteli. Za uvedené požadované období 2019 – 2022 to bylo v případech:

SVJ 1. Máje Kč 114 817

SVJ Husova 208, 209, 210 Kč 115 272

SVJ Husova 74, 92, 94 Kč 110 039

SVJ Husova 41, 44, 47 Kč 57 636

Na výstavbu plotu z důvodu vybudování chodníku město poskytlo příspěvek fyzické osobě ve výši Kč 21 616.

S úctou
Kateřina Černá, DiS. – tajemnice MěÚ